
桜坂劇場
ホール B 桜坂セントラル 桜坂 g nuff hive 喫茶カラーズ 那覇

ブロードウェイ SMOKE 桜坂劇場
カフェさんご座 桜坂劇場入口 サクラザカ

マルシェOutput

★は有料会場

11:00

13:00

12:00

14:00

15:00

16:00

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

11:00

13:00

12:00

14:00

15:00

16:00

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

11:00

13:00

12:00

14:00

15:00

16:00

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

13:30 - 14:00
むぎ(猫)

14:00 - 14:30
ヨシムラタカシ

バンド

15:30 - 16:00
Unmark Rabbit

16:30 - 17:00
とんちピクルス

17:30 - 18:10
佐々木健太郎
(Analogfish)

18:15 - 18:45
abukutatta

17:30 - 18:10
aieum

19:20 - 20:00
TAMTAM

16:50 - 17:30
池間由布子

18:50 - 19:20
タテタカコ

13:00 - 13:30
ワンチャイ

コネクション

15:30 - 16:00
マルチーズロック
(もりと&あかね)

14:30 - 15:00
THE KiPPiS

14:30 - 15:00
qopen

13:30 - 14:15
A HAPPY NEW WAVE

 外伝
とんちピクルス

15:00 - 15:45
熱帯配線倶楽部〜
シンセと即興音楽

ACID KIMCHI

18:00〜18:45
STEPOUT

DJしゅうHATE!!
／DJあのね

16:30 - 17:15
魅力全開韓国音楽シーン

ダイ解剖!!
トンデムン出町

×ナンデムン米田

15:15 - 15:45
Sam' with 林ユージ

15:45 - 16:30
「地元発メディアが音楽・文化が果たす役割」

伊是名優子(FM沖縄)

× 長濱良起(ライター)

14:15 - 15:00
「Sakurazaka ASYLUMを深掘りする」

関根直樹(江戸川大学教授／INOUT WORKSLLC.ceo)

× 野田隆司(Sakurazaka ASYLUMプロデューサー)

12:30-13:30
「沖縄NICE映画祭」

「Cinema at Sea | 沖縄環太平洋国際映画祭」
〜沖縄発の映画祭の可能性を考える

登壇者：沖田民行（沖縄NICE映画祭）・ほか　
モデレーター：真喜屋力（映画監督）

15:00 - 15:30
オオイシマユ

12:00 - 12:30
Big - D

13:00 - 13:30
豊永盛人 人形劇

14:00 - 14:30
金丸獅子&空手古武道

16:15 - 16:45
へアンナケンゴ 

with リンダ

16:00 - 16:30
三ヶ田ケイゾウ

15:30 - 16:00
KgK

17:00 - 17:30
THC BOYS

19:00 - 19:30
ベロゴマン

16:10 - 16:50
Darthreider 

& The Bassons

18:10 - 18:50
THE WALTZ

20:10 - 21:50
HOME

11:00 - 16:00

サクラザカ
マルシェ

カルチャー・コンプレックス

Cross Talk
※投げ銭のご協力をお願いします

深掘りミュージック
※投げ銭のご協力をお願いします

2.9sun  Time Table


