

# 2.9sun Time Table



★は有料会場

	桜坂劇場 ホールB	Output	桜坂セントラル	桜坂g	nuff hive	喫茶カラーズ
11:00						
30						
12:00						
30						
13:00			13:00 - 13:30 ワンチャイ コネクション			
30						
14:00	13:30 - 14:00 むぎ(猫)	14:00 - 14:30 ヨシムラタカシ バンド		14:30 - 15:00 THE KiPPiS		
30						
15:00					15:30 - 16:00 KgK	15:30 - 16:00 マルチーズロック (もりと&あかね)
30						
16:00				16:10 - 16:50 Darthreider & The Bassons	16:30 - 17:00 どんちビクルス	
30						
17:00	16:50 - 17:30 池間由布子				17:00 - 17:30 THC BOYS	
30						
18:00		17:30 - 18:10 aieum				17:30 - 18:10 佐々木健太郎 (Analogfish)
30						
19:00	18:50 - 19:20 タテタカコ		18:10 - 18:50 THE WALTZ	18:15 - 18:45 abukutatta		19:00 - 19:30 ベロゴーマン
30						
20:00		19:20 - 20:00 TAMTAM				
30						
21:00			20:10 - 21:50 HOME			

	那霸 ブロードウェイ	SMOKE	桜坂劇場 カフェさんご座	桜坂劇場入口	サクラザカ マルシェ
11:00					
30					
12:00					
30					
13:00			カルチャー・コンプレックス		
30			Cross Talk ※投げ銭のご協力をお願いします	深掘りミュージック 「沖縄NICE映画祭」 ※投げ銭のご協力をお願いします	
14:00			『Cinema at Sea   沖縄環太平洋国際映画祭』 ～沖縄発の映画祭の可能性を考える 登壇者：沖田民行（沖縄NICE映画祭）・ほか モデレーター：真喜屋力（映画監督）	A HAPPY NEW WAVE 外伝 どんちビクルス	
30				13:30 - 14:15	
15:00	14:30 - 15:00 qopen		14:15 - 15:00 『Sakurazaka ASYLUMを深掘りする』 関根直樹(江戸川大学教授/INOUE WORKSLLC. CEO) ×野田隆司(Sakurazaka ASYLUMプロデューサー)	オオイシマユ	15:00 - 15:45 熱帯配線俱楽部～ シンセと即興音楽 ACID KIMCHI
30				15:00 - 15:30	
16:00		16:00 - 16:30 三ヶ田ケイゾウ	16:15 - 16:45 ヘアンナケンゴ with リンダ	15:45 - 16:30 地元発メディアが音楽・文化が果たす役割 伊是名優子(FM沖縄) ×長濱良起(ライター)	16:30 - 17:15 魅力全開韓国音楽シーソー ダイ解剖!! トンデムン出町 ×ナンデムン米田
30					
17:00					
30					
18:00					
30					
19:00					
30					
20:00					
30					
21:00					

